
UCHWAŁA NR 736/LXXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki i zabezpieczenia jej wekslem „in blanco”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023r. poz.40 ze zm.) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023r. poz.1270 ze zm.), Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice do zawarcia umowy pożyczki do kwoty 
3.466.337,38 zł (słownie: trzy miliony czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta trzydzieści siedem złotych 
38/100) - w imieniu i na rzecz Gminy Myślenice, z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
Wykonanie modernizacji infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Myślenice. 

§ 2.  

Zaciągana pożyczka, o której mowa w  paragrafie poprzedzającym pokryta zostanie, wraz z odsetkami, 
z dochodów budżetu Gminy Myślenice w latach 2025-2033. 

§ 3.  

Dla zabezpieczenia spłaty zaciąganej pożyczki ustanawia się na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie, zabezpieczenie w postaci weksla własnego „in blanco”. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68C945C-DBD4-4B6C-BE94-4CA2AE30AEB7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym, do 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, między innymi w sprawach zaciągania długoterminowych pożyczek i kredytów. 
Zaciągnięcie pożyczki, o której mowa w treści niniejszej uchwały (z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. Wykonanie modernizacji infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Myślenice) 
wynika z postanowień Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej i ujęcia powyższego zadania 
w wykazie przedsięwzięć.  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68C945C-DBD4-4B6C-BE94-4CA2AE30AEB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



